
Týdenní plán činností ŠD  - „Pirátský ostrov“ 

26. 9. – 30. 9. 2016 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. oddělení – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. oddělení – Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. oddělení – Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 

1. oddělení – Kam schovali piráti své uloupené poklady? Je zapotřebí být ostražitý a neustále 

se dívat kolem sebe. Když piráti loupí, musí umět ovládat kanony a mít přesnou mušku, 

máš ji i ty? 

2. oddělení – Tvorba pavouků z čističů na dýmku. Hra dramatických her, komunitní kruhy 

s úkoly, atd. 

3. oddělení – Paní učitelka Vítová bude s 5. třídou na adaptačním kurzu, tudíž nás navštíví 

nové paní učitelky, se kterými se seznámíme a zahrajeme nejednu hru. Pirátům se chystají 

další úkoly, které budou akční a dobrodružné. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Děti každý týden plní různě náročné úkoly a získávají tak pirátské mince (či razítka smajlíků), 

které si lepí do svého pirátského deníku. Důraz je stále kladen na dodržování smluvených 

pravidel, bezpečnost, péči o naše zázemí, hračky i osobní věci. Za hezkého počasí trávíme co 

nejvíce času venku na novém zábavném hřišti. Novinka! Oddělení budou mít nová jména! Co 

si odhlasujeme? Nechte se překvapit.  

Odpočinková činnost: - promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace 

 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity na hřišti v zónách, hry s míčem, fotbal, 

badminton, prolézačky, hry s ringem, hry s obručemi, pétanque, lezení po stromech, hry 

v písku, … 

 

Zájmová činnost: - kreslení, vystřihování, vykreslování mandal a omalovánek, stavba 

vlaštovek, venkovní ateliér, malování temperami, … 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině, hra 

„klávesnice“, kvízy a doplňovačky 


